A Társaság működésének időtartama: 

A Társaság határozatlan időre alakult. 

4. A Társaság Alapítója: 

Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata 

7621 Pécs, Széchenyi tér 1. 

5. A Társaság törzstőkéje és a tag törzsbetéte: 

A Társaság törzstőkéje 463.293.000.- Ft azaz négyszázhatvanhárommillió-kettőszázkilencvenháromezer 

forint. A törzstőke pénzbeli betétből és nem pénzbeli betétből áll. A Társaság Alapítója az alábbi törzsbetéttel 

rendelkezik: 

Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata: 463.293.000.- Ft, amely pénzbeli betétből, 350.500.000.- Ft 

(Háromszázötvenmillió-ötszázezer) erejéig, és 112.793.000.- Ft (egyszáztizenkettőmillió-

hétszázkilencvenháromezer forint) nem pénzbeli betétből áll. 

A 259/2017. (X.19.) számú közgyűlési határozattal rendelkezésre bocsátott 112.393.000.- forint további nem 

pénzbeli vagyoni hozzájárulás az alábbiakból áll: 

- a Pannon Filharmonikusok-Pécs Nonprofit Kft.-ben lévő 100%-os, 107.393.000.- forint névértékű